
Nr. Emertimi  i Objektit MUAJI I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV MUAJI V

I Ndërtimi i Rrjetit TM nëntokësor

a Ndërtimi i Linjes kabllore TM

II Ndërtimi i Kabinave

a Kabina BOX

III Ndërtimi i Rrjetit TU

a Ndërtimi i Linjes TU

IV Punime Kolauduese & Perfundimtare

a Punime pergatitore para dorezimit

NDERTIMI I  KABINAVE TE REJA DHE RRJETI TM/TU NE ZONEN E DAJTIT-PRISKE.

Emertimi i Objektit:


